
Km/h Km/h Km/h

Carretera parcial recorrido a recorrer 36 38 40

TAFALLA Pza. Navarra (SALIDA NEUTRALIZADA) NA-8607 0 0 56 11:00 11:00 11:00

TAFALLA Rotonda campo de fútbol (recto) NA-8607 1 1 55 11:00 11:00 11:00

TAFALLA Rotonda Guardia Civil (recto) NA-8607 0,5 1,5 54,5 11:00 11:00 11:00

Rotonda recto dirección Zaragoza NA-8607 1 2,5 53,5 11:02 11:02 1 1:02

Cruce izda dirección Olite (SALIDA REAL) NA-121 1,5 4 52 11:05 11:04 11:04

OLITE izda calle Castillo NA-8602 2 6 50 11:08 11:07 11:07

Rotonda izda dirección San Martín NA-5303 1 7 49 11:10 11:09 11:09

SAN MARTIN (entrada) PM NA-5300 9,5 16,5 39,5 11:25 11:24 11:23

Cruce izda dirección Tafalla NA-5300 0,5 17 39 11:26 11:25 11:24

TAFALLA (Pza Cortes, izda) NA-132 11 28 28 11:45 11:42 11:40

TAFALLA (dcha, Av Estella) NA-8607 0,2 28,2 27,8 11:47 11:42 11:40

Rotonda Miranda (recto) NA-132 1,3 29,5 26,5 11:47 11:45 11:42

Cruce Cadena drcha NA-6020 10 39,5 16,5 12:04 12:00 11:57

ARTAJONA (dcha) NA-6030 6 45,5 10,5 12:14 12:10 12:06

Puerto Artajona PM NA-6030 5 50,5 5,5 12:22 12:18 12:14

TAFALLA (izda, Av Estella, Pza Navarra) META NA-132 5,5 56 0 12:31 12:26 12:22
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